国大図協第 25－45 号

平成 25 年 7 月 29 日

国立大学図書館協会

  各会員館 御中

                      国立大学図書館協会会長

                      東京大学附属図書館長

                           古 田 元 夫 [公印省略]

「会則等の見直し」及び「総会等の日程の見直し」に

係る意見募集について（依頼）

 標記については理事会等において検討を重ねてまいりましたが、先に開催さ

れました第 60回総会における一般経過報告の中でもご報告いたしましたとお

り、会員館からのご意見をいただいた上で、それを基に今秋の理事会で検討す

ることになっております。

会員館でのご意見をいただくにあたって参考とするために、「会則等の見直

し」及び「総会等の日程の見直し」に関する論点整理と「国大図協の理事等の

任期について」を取りまとめました。

 ご意見がありましたら別紙１、２に記入のうえ平成 25年 8月 30日（金）ま

でに下記宛にお寄せいただくようお願いいたします。

添付資料

     １．会則等の見直しのための論点整理

      ２．総会等の日程の見直しに係る課題整理

      ３．国大図協の理事等の任期について

      ４．会則等の見直しについての意見（別紙１）

      ５．総会等の日程の見直しについての意見（別紙２）

【意見送付先】

 国立大学図書館協会事務局（東京大学附属図書館総務課企画渉外係）

 E-mail：kikaku@lib.u-tokyo.ac.jp

 TEL：03-5841-2612, 2613

mailto:kikaku@lib.u-tokyo.ac.jp